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Doppenset 1/4", 30-dlg.

40/24/6

e

Artikelnr. 96011138
GTIN 4018754261536
Model 40/24/6 KN

C®®O00®

Y STAHLWILLER)
w0

Aanwijzing. 1/4 Doppenset 40/24/6 KN 30 st.

Eigenschappen. « in robuuste, stapelbare kunststoffen doos van ABS
Inhoud 30-delig:
12 #u;doppen, zeskant nr. 40: 4; 5;5,5; 6;7;8;9;10;11;12; 13; 14 mm
#0;3 #U;schroevendraaierdoppen #r; nr. 41K: 0,6 x 3,5; 1,0 x 5,5; 1,2 x 8 mm
#0;5 #U;inbusdoppen nr. 44K: 3; 4; 5; 6; 8 mm
#0;2 #U;schroevendraaierdoppen #k; nr. 44P: PH1; PH2
#0;2 #U;schroevendraaierdoppen #l; nr. 44PZ: PZ1; PZ2
#0;1 #U;ratel nr. 415
#0;2 #u;verlengstukken nr. 405/2 (54 mm), nr. 405/6 (150 mm)
#0;1 #U;cardangewricht nr. 407
#0;1 #U;steekhecht nr. 400
#0;1 #U;hendel met schuifstuk nr. 404

Voordelen.

High Performance Quality (HPQ®) hoogwaardige staal, Gemaakt van hoogwaardig Chrome-Alloy-Steel met een
extreem belastbaar, dunwandig en ideaal voor werken verchroomd, corrosiebestendig oppervlak voor een

in de enge ruimte lange levensduur

Dankzij de inhoudsopgave op het deksel houdt u altijd De speciale, hoogwaardige en chemicalién-bestendige
overzicht en ziet u snel of er gereedschap ontbreekt inleg van hardschuim zorgt voor een stevige grip op de

gereedschappen tijdens het transport

Bevat een 1/4" ratel, doppen, schroevendraaierbits,
inbusdoppen, verlengstukken, een cardangewricht, plus
een steekhecht en een dwarsgreep



Hoogtepunten van het product.

Robuust.
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Zeer belastbaar dankzij stijve constructie en sterk ABS-kunststof.

Overzichtelijk.

De gelaserde inhoudsweergave in het deksel zorgt voor optimaal overzicht over de

aanwezige gereedschappen.

Technische kenmerken.

Uitgang vierkant buiten (inch)

Aantal gereedschappen
Breedte mm (b)

Hoogte mm (h)

Lengte mm (L)

Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP)

96011138 40/24/6 KN

1/4

30 st.
130 mm
60 mm

230 mm

Beschrijving

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

1/4 Doppenset 40/24/6 KN 30 st.

230

130

60

230

130

60

1.794 dm3
96011138

0,998

0,058

0,000
4018754261536
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

998 g

4018754261536
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GTIN-code.

4 ‘01 8754”261 536H
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